
 

 

Uchwała nr 249/XI/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 27 listopada 2023 r. 
 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu                               
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

  
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 listopada 2023 r.: 
 Uchwała nr 106/XI/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie, w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r.,                                                      
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: 
zatwierdzenia składów osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW                           
w Warszawie; 

 Uchwała nr 107/XI/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie, w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r.,                                             
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: 
zatwierdzenia składów osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW                             
w Warszawie; 

 Uchwała nr 108/XI/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie, w sprawie: określenia adresu siedziby Koła „Jutrzenka” oznaczonego 
numerem 113; 

 Uchwała nr 109/XI/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zawieszenia pracy Komisji egzaminacyjnej w Kole nr 102                                                        
w Aleksandrowie Kujawskim 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                   Prezes Zarządu Okręgu 
    
 
    Bogdan Penconek         Piotr Kołodziejek 
 
 

 



 

 
Uchwała nr 250/XI/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego budżetu Okręgu Mazowieckiego                                               
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na 2024 rok 

 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 7) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                          
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala 

§ 1 

Zatwierdza roczny budżet Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                     
na 2024 rok. 
 
Przychody – 28 298 546,66 zł  
Koszty – 28 248 285,48 zł 
Wynik Finansowy – 50 261,18 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                          Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
  Radosław Czajkowski                                 Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 251/XI/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 27 listopada 2023 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na pisemne zawarcie porozumień międzyokręgowych                                   
w 2024 roku 

 
 

Na podstawie § 37 pkt. 8) i 10) oraz § 47 pkt. 15) i 28) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na pisemne zawarcie porozumienia na korzystanie wędkarskie z wód granicznych                     
z Okręgami PZW: Częstochowie, Legnicy, Skierniewicach, Siedlcach, Wałbrzychu. 

 
§ 2 

Okręgi ustalają, że na mocy Porozumienia stawka za wydane zezwolenie na ustalone obwody rybackie 
będzie wynosiła 50% składki członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód obowiązującej w 2024 
roku w danym Okręgu. 
 

§ 3 
Warunki wzajemnego korzystania z wód wyznaczonych obwodów zostaną zamieszczone                                    
w poszczególnych Porozumieniach. 
 

§ 4 
Upoważnia się Prezesa Zarządu Okręgu oraz Skarbnika Zarządu Okręgu do negocjacji dotyczących 
szczegółów porozumienia opisanego w § 1 i  § 2  niniejszej Uchwały. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                             Prezes Zarządu Okręgu 
  
 

Dariusz Ferens                       Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 252/XI/2023 

 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
 w sprawie: wprowadzenia zmian w „Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej                                      

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Komisji ds. Ekonomiczno-Finansowych wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w „Instrukcji 
Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku w Warszawie”.  

 
§ 2 

 
Jednolity tekst „Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
w Warszawie” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały i nadzór nad wprowadzeniem i przestrzeganiem „Instrukcji Gospodarki Finansowej                      
i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” powierza się 
Dyrektorowi Biura Okręgu oraz Głównemu Księgowemu. 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała nr 88/XI/2022 z 21 listopada 2022 r., w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji 
Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie”. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 Radosław Czajkowski                          Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 253/XI/2023 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
 w sprawie: przyjęcia „Księgi klauzul informacyjnych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie” 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Komisji ds. organizacyjnych wprowadza „Księgę klauzul informacyjnych                               
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie”, które stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych          Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 
              Edward Dygudaj                          Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 254/XI/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: finansowania Sportu Wędkarskiego 
 
 

Na podstawie § 47 pkt 10) i 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wprowadza obowiązek odprowadzania z organizacji 
imprez sportowych następujących kwot:      

z zawodów komercyjnych rozgrywanych na wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, których  
organizatorem nie jest PZW  minimum 25 zł brutto od zawodnika / teamu* na konto sportu w Okręgu . 

 
* team jest to dwóch zawodników w dyscyplinie spinningowej łowiących na jednej łodzi, którzy punktują 
na wspólny wynik sportowy teamu (nie ma klasyfikacji indywidualnej dla poszczególnych zawodników 
teamu)  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i młodzieży. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 132/XII/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Warszawie z dnia 19 grudnia 2022 r., w sprawie: finansowania Sportu Wędkarskiego 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
           Daniel Sobczak                           Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 255/XI/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: zakupu laptopa i drukarki dla Okręgowego Kolegium Sędziowskiego 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10), 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Okręgowego Kolegium Sędziowskiego wyraża zgodę wydatkowanie kwoty do 11 tys. zł                 
z budżetu sportu na zakup laptopa z oprogramowaniem oraz drukarki wraz z materiałami                     
do wydruku licencji sędziowskich na potrzeby Okręgowego Kolegium Sędziowskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
           Daniel Sobczak                           Piotr Kołodziejek 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 256/XI/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r.,                                                      
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                       

w sprawie: zatwierdzenia składów osobowych komisji problemowych                              
Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                       
 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Powołuje do składu Komisji ds. Organizacyjnych kol. Marka Krawieckiego – Koło nr 7 Warszawa-
Ochota. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjnych.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
    
Wiceprezes ds.Organizacyjnych                                     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
         Edward Dygudaj                                Piotr Kołodziejek  
 
 

 

 

 
 
 
 
 

  

 

 

 



 

Uchwała nr 257/XI/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Zarządu Koła Nr 1 Warszawa- Śródmieście 
 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 

Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
  

uchyla Uchwałę Nr 14/2023 Zarządu Koła PZW Nr 1 Warszawa – Śródmieście z dnia 26.10.2023 r. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjnych  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
        Sekretarz Zarządu Okręgu                                            Prezes Zarządu Okręgu   
 
 
           Bogdan Penconek                                                                                      Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 258/XI/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: złożenia wniosku do Głównej Komisji Odznak ZG PZW                                                              
o nadanie brązowej odznaki PZW 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 11) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Okręgowej Komisji ds. Odznaczeń, wyraża zgodę na złożenie wniosku kol. Artura 

Urbanowskiego – członek sądu koleżeńskiego koła nr 34 Komorowo do Głównej Komisji Odznak ZG 

PZW o nadanie brązowej odznaki PZW, zgodnie z Regulaminem nadawania odznak honorowych                     

i okolicznościowych PZW z 2019 roku oraz przysługującym limitem krajowym w 2023 r. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Wiceprezes ds. Organizacyjnych                   Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
            Edward Dygudaj                                      Piotr Kołodziejek 
 


